## G

- 1-3. ALVA et ASTORGA (Petri de) Bibliotheca Vir-**  
**ginis Mariae mare magnum — Matrili,**  
**typis regis, 1648, tom. 3, in fol.**

## II

1. LEO MAGNUS B. P., MAXIMUS Taurinensis, PATER Chrysologus, FELGESNES Bispensis, VALELIANUS Cenelicensis, AESTERIUS ANASSENIUS, AENEDEUS Lausiacus Irpitas Praesulum christiana sapientia et facundia christisimorum. *Theophilus Ratnarus* habe novissimam editionem variis nuperis ad Ss. Lrenom et Fulgentium accessionibus inserviam, nova insigni oculigata FELGEVIT seruorum ex miss. comulavit: censuram inofliciunae censurar libri de praestitumine et gratia s. FELGEVIT vindicati, apposuit: Valerianum Cenelicensense acnraula defensione testi, adversus Purpureum Charitatis criminaliter Amata honiliae de Beipara accedunt nunc primus — *Lugduni, ex officina Laudronia, sumpl. Claudii Du-Four, 1633, in-fol.*

2-6. BIBLIOTHECA horniliarum et sermonum pri-  
morum ecclesiae Patrum; in qua Evangeliorum, que tam in officio temporis accommodato, quam in omnibus sanctorum festis toto anno in Missa leguntur... expositiones, plurimaeque eorumdem Patrum de hisdem concionibus continentur Laurentii Comiti primum collecta, et post eius obitu Gerardo Mosso ad hanc usque per-  
duta — *Lugduni, ex officina Iuntarum, 1588, tom. 2-4, in vol. 5, in-fol.*

## ■

1-28. MAXIMA BIBLIOTHECA veterum Patrum et antiquorum scriptorum ecclesiasticorum, primo quidem a Margarino de la Bigne in lucem edita, deinde celeberrimorum in universitate Coloniensi doctorum studioplurimi autoribus, et opusculis aucta, ac historica methodo per singula secula, quibus scriptores quinque vixerunt, disposita. Hac indebet editione Lugdunensi ad eandem Coloniensem exacta, novis supra centum auctoribus et opusculis haecenus desideratis incompletata, et in tomos XXVII distributa. Hinc etiam editioni accesserunt indices quatuor parclari, etc. — *Lugduni, apud Antissonios, 1677, tom. 27, iu-  
lumina 28, in-fol.*

*Index alphabeticus auctorum*

ABELMANNI Brigiensis episcopi Epistola de veritate corporis Christi in Eucharistia XVIII 438  
ABELAGI Bremerensis archiepiscopi Epistola consolatoria ad Flodardum. XVII 303  
ADONIS Viennensis archiepiscopi Breviarum chronologicum de sex mundi aetatis. XVI 768  
— Martyrologium cum libello de festivitatibus Ss. Apostolorum. 823  
— Martyrologium Romanum cum nolis Her. Russeidi. 810  
AELHEIDI Ricciensis abbatis Viria opuscula cum annis. Rich. Gibbons. XXII 1  
AENEAZ Gazaei Dinalgas de nimisimum immor-  
taliitate et corporum resurrectione. VIII 649